# PRZEGLĄD

## ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY

Pismo bezpłatne, wychodzące dwa razy na tydzień
przy

DZIENNIKU WARSZAWSKIM.

NR 72.

WARSZAWA. — ŚRODA

Dnia 1 (13) Września 1855 roku.

### O SIANIE BRUNATNEM.

Z Tygodnika Rolniczo-Przemysłowego Krakowskiego.

Nie spodziewamy się naprzykrzyć czytelnikom naszym wracając tak rychło do tego, jak nam się zdaje, nader ważnego przedmiotu.

Upraszam życzących nie opóźniać się z zamówieniem, bo przed żniwem w krótkim czasie nie podobna będzie wszystkim żądającym razem wyspieszyć.

Józef Jakusz yk,
uprzywilejowany fabrykant Mińskiej gubernii
Pińskiego powiatu, we wsi Dostojewie.

KURS GIELDY WARSZAWSKIEJ.

Dnia 26 Sierpnia (7 Września 1855 roku) ŻĄDAJA DAJA
Rs. kop. Rs. kop.
M O N E T Y.
Pół-Imperyały 5 36 5 35
Hollenderskie dukaty nowe — — — —
P A P I E R Y.
Obligacyskarbowe 4-proc. za 100 rs. oprócz kuponu 81 21 — —
Listy zast. białe II okresu (oproc. kuponu) za 100 zł. 15 18 1/2 15 15 1/2
„ „ „ III „ „ „ za 15 rs.